!

Mitgliedsbetriebe der Elektro-Innung Giitersloh

Paul Birkholz KG Elektroinstallationen Friedrich-Ebert-Str. 48 33330 |Giitersloh www.birkholz-elektrotechnik.de info@birkholz-elektrotechnik.de
Brockbals GmbH Elektroinstallationen u. Gebaudetechnik Berliner Str. 197 33330 |Giitersloh www.Brockbals.de info@brockbals.de

Elektro - Grote Inh. Carsten Imping Wiesenstr. 10 A 33330 |Giitersloh www.elektro-grote.de carsten.imping@elektro-grote.de
Werner Grote GROTEservices Wiesenstr. 16 33330 |Giitersloh werner.grote@web.de
Netzgesellschaft Giitersloh mbH Berliner Str. 260 33330 |Giitersloh www.stadtwerke-gt.de kramer@netze-gt.de

Ginter Pevestorf Elektrotechnik GmbH Ackerstr. 29 33330 |[Giitersloh www.pevestorf.net info@pevestorf.net

Dirk Brinkmann Elektroinstallateurmeister Dammstr. 5 33332 |Giitersloh www.brinkmann-elektriker.de elekfro.dirk.brinkmann@t-online.de
Daniel Eickhoff Elektroinstallateurmeister Hoher Kamp 5 33332 |Giitersloh www.eickhoff-elektro.de Elektro.Eickhoff@t-online.de
Elektro Matlachowski GmbH & Co. KG Piusstr. 40 33332 |Giitersloh www.elektro-matlachowski.de info@elektro-matlachowski.de
Riiterbories Sicherheitsanlagen GmbH Kreuzstrasse 4 33332 |Giitersloh www.rueterbories.de info@rueterbories.de

Elektro Schroder GmbH Carl-Bertelsmann-Str. 12 33332 |Giitersloh www_elektro-schroeder-gt.de a.schroeder@elektro-schroeder-gt.de
Elias Urheu Elektroinstallateurmeister Schledebriickstr. 23 33332 |Giitersloh urheu@aol.com
Elektro-Bethlehem GmbH & Co. KG Aussenheideweg 67 33334 |[Giitersloh www.elektro-bethlehem.de Elektro-Bethlehem@t-online.de
Joachim Bohn Elektroinstallateurmeister Bruder-Konrad-Str. 9 33334 |Giitersloh

Bertold Drewel Elektroinstallateurmeister In den Braken 64 33334 |Giitersloh www.drewel.isselhorst.gtl.de Elektro-Drewel@t-online.de

Fritz Husemann GmbH & Co. KG Elektrotechnische Fabrik Gottlieb-Daimler-Str. 29 33334 |Giitersloh www.husemann.de info@husemann.de

Matthias Jaschke Elektro & Kommunikationstechnik Werner-von-Siemens-Str. 8 33334 |Giitersloh www jaschke-elektrotechnik.de info@jaschke-elektrotechnik.de
Elektro Kortemeier GmbH Carl-Zeiss-Str. 65 33334 |Giitersloh www.elektro-kortemeier.de elektro-kortemeier@tzg.de

Claus Kroger Elektroinstallateurmeister Franz-Grochtmann-Str. 54 33334 |Giitersloh www.elektrokroeger.de info@elektrokroeger.de

Siegbert Schwake Elektromechanikermstr., Elektroinst. Westernfeld 10 33334 |Giitersloh www.elektro-schwake.de schwake-elektro@t-online.de
SOLADU energy GmbH & Co. KG Bokemiihlenfeld 30 33334 |Giitersloh www.soladue-energy.de wolfgang.duepree@soladue-energy.de
Andreas Stevens Elektroinstallateurmeister Werner-von-Siemens-Str. 8 a 33334 |Giitersloh www.stevens-elektro.de stevenselektro@icloud.com
Elektro Altenkort Inh. Olaf Altenkort Giithstr. 14 33335 |Giitersloh www.elektro-altenkort.de mail@elektro-altenkort.de

Andreas Hermjohannknecht Elektroinstallateurmeister Sundernstr. 189 33335 |Giitersloh www.hermjohannknecht.de info@hermjohannknecht.de
Carsten Neumann Elektromeister Luise-Hensel-Str. 131 33335 [Giitersloh www.elekiro-neumann.com carsten.neumann@elektro-neumann.com
Helmut Notzel Elektroinstallateurmeister Rotkehichenweg 30 33335 [Giitersloh elektro-noetzel@online.de

ATD - St. Vit oHG Allgemeine Technische Dienstleistungen FreigerichtstraRe 10 33378 |Rheda-Wiedenbriick atd-st.vit@t-online.de

Bérger Elektrotechnik GmbH Giitersloher Str. 18 33378 |Rheda-Wiedenbriick www.elektro-boerger.de info@elektro-boerger.de

Brandt Elektrotechnik GmbH In den Brinken 5 33378 |Rheda-Wiedenbriick brandt-elektro@t-online.de

Elektro Frese GmbH Siemensstr. 14 33378 |Rheda-Wiedenbriick www.elekiro-frese-gmbh.de elektro-frese@t-online.de

Georg Goldkuhle Elektroinstallationen Wieselstr. 7 33378 |Rheda-Wiedenbriick www.goldkuhle.de goldkuhle@t-online.de




Elektro Hansmeier GmbH & Co. KG Holunderstr. 29 a 33378 |Rheda-Wiedenbriick www.elektro-hansmeier.de mail@elektro-hansmeier.de
Hansmeier Steuerungstechnik GmbH & Co. KG Pilgerpatt 6 33378 |Rheda-Wiedenbriick www.hansmeier.net mail@hansmeier.net

Kroger Elektrotechnik Dieselstr. 6 33378 |Rheda-Wiedenbriick www kroegerelektrotechnik.de info@kroegerelektrotechnik.de
Uwe Linnhoff (Dipl-Ing.) Elektrotechnik Portlandstr. 68 33378 |Rheda-Wiedenbriick linnhoff-elektrotechnik@online.de
Karl-Heinz Lénne Elektroinstallateurmeister Kleine Heide 22 33378 |Rheda-Wiedenbriick elektro-loenne@t-online.de
Rainer Menneken Blitzschutzanlagen Nickelstr. 8 33378 |Rheda-Wiedenbriick

Meyer Elektro GmbH Westring 117 33378 |Rheda-Wiedenbriick www.elektro-meyer-gmbh.de info@elektro-meyer-gmbh.de
Alois Oesselke Elektroinstallateurmeister Grosse Heide 14 33378 |Rheda-Wiedenbriick elektro@oesselke.de

Hermann Retzlaff Fernmeldeanlagenelekir.Meister Frankensteiner Str. 3 33378 |Rheda-Wiedenbriick info@retzlaff-sicherheitstechnik.de
C. Rosenfeld GmbH & Co. KG Installateur u. Heizungsbau Lange Str. 13 33378 |Rheda-Wiedenbriick www.c-rosenfeld.de verkauf@c-rosenfeld.de
Elektrotechnik Christian Wortmann Knobelweg 15 33378 |Rheda-Wiedenbriick www.elektrotechnik-wortmann.de info@elektrotechnik-wortmann.de
Holger Wortmeier Elektrotechnikermeister Rietberger Str. 65-67 33378 |Rheda-Wiedenbriick www.ect-wortmeier.de h.wortmeier@ect-wortmeier.de
Zelmer Baumaschinen GmbH Auf der Horst 4 33378 |Rheda-Wiedenbriick www.zkran.de kontakt@kranevermietung.de
Elektro Bergmeier GmbH & Co. KG Lerchenweg 2 33397 |Rietberg info@elektrobergmeier.de
Brandherm Elektrik GmbH & Co. KG Am Fischhaus 10 33397 |[Rietberg www.brandherm-elektrik.de info@brandherm-elektrik.de
Daniel GmbH Elektro Gewerbestr. 21 33397 [Rietberg www.daniel-gmbh.de sebastian.daniel@daniel-gmbh.de
Gerd Freise Elektrotechnikermeister Graswinkel 36 33397 [Rietberg www.freise-elektrotechnik.de gerd.freise@freenet.de

Elektro GroBevollmer GmbH Lippstadter Str. 17 33397 |Rietberg www.grossevollmer.de grossevollmer@t-online.de

GU Service GmbH Karl-Schiller-Str. 12 33397 |Rietberg WWW.g-U.com service@gu-service.de

Elektro Handing GmbH & Co. KG Katthagenstr. 6 33397 |[Rietberg info@elektro-handing.de
Holtermann-Regeltechnik GmbH Konrad-Adenauer-Str. 26 A 33397 |Rietberg www.holtermann-regeltechnik.de m.holtermann@holtermann-regeltechnik.de
Hermann Kathéfer GmbH Druffeler Str. 105 33397 |Rietberg www kathoefer-rietberg.de info@kathoefer-rietberg.de
Michael Kerkemeier Elektroinstallateurmeister Aldehoffstr. 14 33397 |Rietberg www.elektro-kerkemeier.de info@elektro-kerkemeier.de

G. Kraft Maschinenbau GmbH Speckenstr. 6 33397 |Rietberg www kraft-maschinenbau.de info@kraft-maschinenbau.de
SolarTechnik Schierl GmbH & Co. KG Industriestr. 1 33397 |Rietberg www.schierl.info solartechnik@schierl.info

Elektro Venjakob GmbH Laurentiusstr. 4 33397 |[Rietberg www_elektro-venjakob.de info@elektro-venjakob.de

Elektro Westhoff GmbH & Co KG Westerwieher Str. 228 33397 [Rietberg mail@elektro-westhoff.de

Elektro Beckhoff GmbH Westweg 6 33415 |Verl www.ebeckhoff.de info@elektro-beckhoff. de

Elektro Hiibsch & Dommermuth & Fliiterbories & Caprio GbR Konigsberger Str. 58 33415 |Verl www.firmenvorort.de elektro-huebsch@t-online.de
Elektro Laustroer e.K. Inh. Martin Kaup Paderborner Str. 442 33415 |Verl info.laustroeer@t-online.de
Elektro Rempe e.K. Inh. Ulrich Rempe Westfalenweg 258 33415 |Ver www.elektro-rempe.de info@elektro-rempe.de

Uwe Reschke Elektroinstallateurmeister Kapellenweg 56 33415 |Verl elektro.reschke@t-online.de
Armin Rieckhaus Elektotechnikermeister Mergelweg 55 33415 |Verl armin.rieckhaus@t-online.de




Briiggemann u. Niewthner Elektroinstallateurmeister Am Richterhof 3 33428 |Harsewinkel info@brueggemann-niewoehner.de
Elektro Mariscal GmbH & Co. KG Dieke 22 33428 |Harsewinkel www.elektro-mariscal.de info@elektro-mariscal.de

Helmut Mosler Nachf. Peter Fritsche August-Claas-Str. 10 33428 |Harsewinkel hmosler@t-online.de

Schirmann +Weber Schaltanlagen GmbH Max-Planck-Str. 7-11 33428 |Harsewinkel www.sw-mf.de p.voss@sw-mf.de

Elektro SeiKu GmbH Brockhé&ger Str. 85 33428 |Harsewinkel

Emma u. Johannes Viehmeyer Elektroinstallationen Hauptstr. 62 33428 |Harsewinkel www.elektro-viehmeyer.de elektro-viehmeyer@t-online.de
Wickern Elektrotechnik GmbH Bruno-Kleine-Str. 11 33428 |Marienfeld www.wickern.de elektro@wickern.de

Elektro Beckhoff GmbH Carl-Miele-Str. 7 33442 |Herzebrock-Clarholz p.deitert@beckhoff.de

Andreas Burholt Elektrotechnik GmbH & Co. KG Kohbrede 6 b 33442 |Herzebrock-Clarholz www.burholt-elektrotechnik.de info@burholt-elektro.de
Holtkamp GmbH Elektrogeschaft Dieselstr. 13- 19 33442 |Herzebrock-Clarholz www.elektro-holtkamp.de info@elektro-holtkamp.de

Elektro Ruthmann GmbH Jahnstr. 20 33442 |Herzebrock-Clarholz www.elektro-ruthmann.de info@elektro-ruthmann.de
Heinrich Westphal Elektroinstallateurmeister Gildestr. 38 33442 |Herzebrock-Clarholz www_elektro-westphal.com elektro-westphal@t-online.de
Heinz Baumhus Inh. Heinz-U. Baumhus Hauptstr. 61 33449 |Langenberg www.elektro-baumhus.de info@elektro-baumhus.de
Holtkétter Elektro-u.Sanitar- Installation, Heizungsbau GmbH Kirchstr. 4 33449 |[Langenberg josef.holtkoetter@web.de

Paul Plitzko e K. Inh. Manfred Kriedemann Klutenbrinkstr. 8 33449 |Langenberg www.Plitzko-Kriedemann.de info@plitzko-kriedemann.de
Siiwolto Installationstechnik Elektro-Heizung-Sanitar Stukendamm 24 33449 |Langenberg www.suewolto.com info@suewolto.com

Elektro Brock GmbH Helleforthstr. 168 b 33758 |Schlo Holte-Stukenbrock www.elektro-brock.com elektro-brock@gmx.de

Elektro Dresselhaus GmbH & Co. KG Holter Str. 271 33758 |SchioR Holte-Stukenbrock www.elektrodresselhaus.de tkreuziger@elektrodresselhaus.de
Dieter Effenberg Elektrotechnikermeister Lichtenstr. 17 33758 |SchloB Holte-Stukenbrock www.effenberg-elektrotechnik.de info@effenberg-elektrotechnik.de
einKABEL GmbH Dechant-Brill-Str. 33 33758 |SchloB Holte-Stukenbrock www.einkabel.de dietmar.stork@einkabel.de
Erdbories-Elektro GmbH Wascherei-Maschinenkundendienst Lippstadter Weg 33 33758 |[Schlof Holte-Stukenbrock www.elektro-erdbories.de info@elektro-erdbories.de
Elektro-Service Michael Kleinemeier Berliner Str. 26 A 33758 |[SchloB Holte-Stukenbrock info@elektro-kleinemeier.de
Peter Lauer Elekiroinstallateurmeister Dopheide 80 33758 |SchioR Holte-Stukenbrock www_elektrolauer-shs.de elek.lauer@t-onfine.de

Elektro Mersch GmbH Alter Markt 4 33758 |SchloR Holte-Stukenbrock www.elektro-mersch.de info@elektro-mersch.de

Wilhelm Olmer Elektroinstallateurmeister Dopheide 54 33758 |SchloR Holte-Stukenbrock elektro-olmer@t-online.de
Strothteicher Elektrotechnik GmbH Buschweg 8 33758 |[Schlof Holte-Stukenbrock www.ihrelektrotechnikermeister.de mail@strothteicher-elektrotechnik.de
Elektro Bohnemeyer Inh. Axel Bohnemeyer Kaupmanns Kamp 10 33775 [Versmold abohnemeyer@t-online.de
Marilyn Boltsch Hirschweg 1 33775 |Versmold elektro-boltsch@web.de
Briiggemann GmbH & Co. KG Im Industriegelande 9 33775 |Versmold www.technik-im-haus.de info@technik-im-haus.de

Rainer Diekmann Elektrotechnik Niedernstr. 2 33775 |Versmold stolte-diekmann@gmx.de
Elektrotechnik Ellerbeck Inh. Karsten Ellerbeck Westbarthauser Str. 2 33775 [Versmold karsten.ellerbeck@gmx.de
Elektro Schulze Inh. Guido Schulze Gartenstr. 6 33775 |Versmold www.elekiro-schulze.de info@elektro-schulze.de

Wilfried Thorbriigge Elektroinstallateurmeister Heinestr. 30 33775 |Versmold www.elektro-thorbruegge.de info@elektro-thorbruegge.de




Bayer Gebaudetechnik GmbH & Co. KG Wertherstr. 18 33790 |Halle www.bayer-gbt.de info@bayer-gbt.de

Carsten Gerling Fischweg 4 33790 |Halle c-gerling@bitel.net

Volker Hagen Kaiser Elektromeister Apfelstr. 7 33790 |[Halle/Westfalen www kaiser-elektromeister.de kaiserem@aol.com

Wilhelm Kéhne GmbH Alleestr. 8 33790 |Halle www koehne-halle.de info@koehne-halle.de

Thomas Lahnt Elektroinstallateurmeister Giitersloher Str. 11 33790 |Halle www.lahnt.de thomas@lahnt.de

Elektroanlagen Oestringer GbR Teutoburger Str. 48 33790 |Halle www.elektro-oestringer.de oestringer@elektro-oestringer.de
Ottensmeier Elektrotechnik Christian Ottensmeier Lange Str. 39 33790 |Halle www.Ottensmeier.de ottensmeier@ottensmeier.de
Elektro Schneiker GmbH Teutoburger Str. 5 33790 |Halle schneiker-elektro@t-online.de
Weidich Haustechnik GmbH Sanitér-Heizung-Elektro Osnabriicker Str. 70 33790 |[Halle/Westfalen www.weidich.de post@weidich.de

Baumhiter Tor- und Tiiranlagen GmbH & Co. KG Horststr. 31 33803 |Steinhagen www.tb-baumhueter.de info@tb-baumhueter.de

Gerling GmbH Elektrogeschaft Vennorter Str. 3 33803 |Steinhagen www.elektro-gerling.com info@elektro-gerling.com

Udo Hackmann Elektro- und Kommunikationstechnik Swineminder Str. 19 33803 |Steinhagen udo.hackmann@t-online.de

Licht & Ton Thomas Mahrt e K. Wacholderhof 10 33803 |Steinhagen www licht-ton.net licht-ton@bitel.net

Elektro-Liiking GmbH Waldbadstr. 56 33803 |Steinhagen www.elektro-lueking.de info@elektro-lueking.de

Ulrich Liitgert e. K. Elektroanlagen Késtnerstr. 20 33803 |Steinhagen www luetgert-elektro.de uluetgert@t-online.de

Elektro Retzlaff GmbH & Co. KG Brinkstr. 7 33803 |Steinhagen <8m.$n_mm.ma.::mom:@vo:::m..am
Dirk Schirmacher Elektrotechnikermeister Heidestr. 6 33803 |Steinhagen dirkschirmacher@online.de

Elektro Sétebier GmbH & Co. KG Patthorster Str. 1 33803 |Steinhagen www.elektro-soetebier.de info@elektro-soetebier.de

Wiechert Steuerungsbau GmbH Westernkamp 15 33803 |Steinhagen www.wiechertgmbh.de r.wiechert@wiechertgmbh.de
Bosmann Elektrotechnik GmbH & Co. KG Rotenhagener Str. 5 33824 |Werther www.bosmann-elektrotechnik.de tbosmann@bosmann-elektrotechnik.de
Hermann Heidenreich Elektroinstallateurmeister Ravensberger Str. 19 33824 |Werther heidenreich-elektro@bitel.net
Melzig GmbH Ziegelstr. 39 33824 |Werther www.melzig-bau.de info@melzig-bau.de

Dierk Bollin Elektroinstallateurmeister Heidbrede 18 33829 [Borgholzhausen www.bollin-elektro.de info@bollin-elektro.de

Thomas Béacker ETB-Elektrotechnik Bahnhofstr. 83 33829 |Borgholzhausen www.eth-elektrotechnik-baecker.de info@etb-elektrotechnik-baecker.de
G+W Steuerungsanlagenbau GmbH Steinbrink 9 33829 |Borgholzhausen www.gw-steubau.de info@gw-steubau.de
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